



پنجشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۳ - شماره ۹۲۱۹



وعده صادق ۲



محسن پیر هادی، نماینده سابق مجلس

انتقام قهرمانان

عملیات مقتدرانه ایران که از خطر در سرتاسر تل آویو را به صدا در آورد، دفاعی تمام عیار، مشروع و مبتنی بر حقوق بین‌المللی است. گستردگی و جدیت این عملیات باید به عنوان هشدار برای توقف اسرائیل در نظر گرفته و خاتمه‌ای شود بر جنگ گسترده‌ای که رژیم صهیونی در غزه و لبنان برپا کرده است؛ هشدار که آمریکا و هم‌دستان غربی‌اش باید آن را دریابند و اسرائیل آتش افروز را وادار به عقب‌نشینی و آتش‌بس در غزه و بیروت کنند تا منطقه به سمت آرامش پیش برود.

نهادها و سازمان‌های بین‌المللی در تحلیل و واکنش به عملیات دفاعی ایران باید در نظر داشته باشند که رژیم صهیونی در هفته‌های اخیر با حمایت آمریکا و حتی چراغ سبز آمریکایی‌ها، جنایات خود را به نحو بی‌سابقه‌ای افزایش داد و قتل عامی را علیه مردم بی‌پناه غزه و لبنان کلید زد. در این میان اقدام به ترور شهید اسماعیل هنیه در خاک تهران، ماجرای تروریستی پیچ‌چرا و حوادث سریالی و تلخ آن در لبنان و در نهایت شهادت سیدحسین نصرالله و همچنین سردار شهید عباس نیلفروشان جنایات متوالی و غیرقابل اغماضی علیه ایران بودند که وضعیت غیرقابل تحملی را پیش‌روی کشورمان قرار دادند و چاره‌ای جز عملیات دفاعی برای ایران باقی نگذاشتند.

در چنین فضایی و براساس حقوق بین‌المللی و حق دفاع مشروع، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و به‌طور مشخص و قابل تحسین نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با عملیات دقیق و قهرمانانه خود انتقام بسیاری از جنایات رژیم صهیونی را گرفتند و کام مردم ایران را شاد کردند.

عملیات دفاعی ایران طی عمده‌ای اقدامات تروریستی اسرائیل در ایران گواهی بر سطح بالای قدرت دفاعی ایران است و گویای این است که اگر رژیم کودک‌کش و تروریستی صهیونی مکرر بر فتنه‌انگیزی و تهاجماتش علیه ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی ادامه دهد، چاره‌ای جز اقدام متقابل برای ایران باقی نخواهد گذاشت. رژیم صهیونی که هویتش با تهاجم و غضب سرزمینی گره خورده است، باید هر چه زودتر به جنایاتش در منطقه خاتمه دهد.



سربلشکر محمدباقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

فقط پایگاه‌های نظامی را زدیم؛ در صورت دیوانگی همه زیرساخت‌هایشان را می‌زدیم

نیروی هوافضای سپاه پاسداران با عملیات قهرمانانه و شجاعانه خود انتقام بسیاری از جنایات رژیم صهیونیستی را گرفت، زیرا ۲ ماه گذشته ۵۴ ماه بسیار سختی برای ملت ایران و محور مقاومت بود.

در هنگام ترور شهید هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران را در خواست مکرر آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها مبنی بر اینکه ششما خویشتنداری کنید تا آتش‌بس را در غزه برقرار کنیم، ما دوره سختی را پشت سر گذاشتیم، اما رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا جنایات خود را افزایش داد و قتل عامی را علیه مردم لبنان به‌ویژه با شهادت سیدحسین نصرالله و شهید نیلفروشان اجرا کرد که جنایات‌های بسیار بزرگی بود. دیگر وضعیت قابل تحمل نبود، لذا سپاه پاسداران با عملیات از سرشمن موشکی خود توانست پایگاه‌های مهمی را در رژیم صهیونیستی مورد هدف قرار دهد. حتی با وجود این جنایات، جمهوری اسلامی ایران رعایت موازین لازم را به انجام رساند و فقط پایگاه‌های نظامی زده شد.

... در این عملیات زیرساخت‌های اقتصادی و صنعتی رژیم و مردم آنها مورد هدف نگرفتند، درحالی‌که این کار کاملاً امکان‌پذیر بود. در اینجا اعلام می‌کنم سپاه پاسداران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران چه در بعد دفاعی و چه در بعد افند و تکرار این تهاجم و چندین برابر آن آماده هستند؛ لذا اگر رژیم صهیونیستی که به دیوانگی رسیده کنترل نشود و بخواید چنین جنایات‌هایی را ادامه دهد یا علیه حاکمیت و تمامیت ارضی ما وارد عمل شود، عملیات وعده صادق ۲ با چند برابر بزرگی تکرار خواهد شد و تمام زیرساخت‌های آنها مورد اصابت قرار خواهند گرفت. امیدوار هستیم که آمریکا از روش گذشته دست بردارد و این جنایتکار را متوقف کند و منطقه به سمت آرامش پیش رود.

لازم می‌دانم از هم‌زمان عزیزم در سپاه پاسداران و نیروی هوافضای سپاه قدرانی کنم که این عملیات را با موفقیت به سرانجام رساندند. همچنین از ارتش جمهوری اسلامی ایران و از همه عزیزان پدافند هوایی که دفاع از فضای کشور را بر عهده دارند، قدرانی می‌کنم و نیز از وزارت دفاع که صنایع دفاعی ارزشمند آن توانست بخش‌هایی از موشک‌های ارزشمند این عملیات را تأمین کند، قدرانی می‌کنم. بحمدالله وحدت و همدلی نیروهای مسلح چنین امکانی را فراهم کرد و ان‌شاءالله شادی دل حضرت امام‌زمان (عج)، مقام معظم رهبری و یکایک ملت شریف ایران، محور مقاومت و خانواده‌های داغدار را فراهم کرده باشند.



پاسخ پشیمان‌کننده

ابعاد حمله موشکی ایران و واکنش احتمالی رژیم موقت صهیونیستی از نگاه کارشناسان

اسرائیل می‌داند حملات بعدی ایران سنگین‌تر خواهد بود

محمد اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

جمهوری اسلامی ایران در عملی کردن عملیات وعده صادق ۲ در اصل، دست به انتخاب حق مشروع و قانونی خود زد. رژیم صهیونیستی در یک اقدام تروریستی و غیرقانونی، مهمان ارزشمند ما یعنی اسماعیل هنیه را در تهران به شهادت رساند و در پاسخ به این کار صهیونیست‌ها جمهوری اسلامی از این حق برخوردار بود تا دست به عمل تلافی‌جویانه بزند. آنچه در شب سه‌شنبه رخ داد نشان از اختیار عمل ایران در تعیین زمان و مکان پاسخ به صهیونیست‌ها بود و از این جهت جمهوری اسلامی بنا به اقتضای میدان و محاسبات خود، زمان حمله و اهداف آن را مشخص و وعده صادق ۲ را عملی کرد. اسرائیل با انجام عملیات انتقام‌جویانه اخیر ایران، به خوبی پی برد که گستره و عمق خسارات وارده و تلفات آن نسبت به وعده صادق ۱ بیشتر است.



از این رو احتمال می‌دهد اگر بخواید علیه ایران و مواضع جمهوری اسلامی اقدامی انجام دهد یا پاسخ محکم‌تر دیگری روپرو شود، این تحلیل درستی است و ما در پاسخ به حمله احتمالی رژیم غاصب صهیونیستی هیچ اغماض و مملاتتی نخواهیم داشت و از حق خود جهت پاسخ‌دهی به صهیونیست‌ها استفاده خواهیم کرد. ضمن اینکه جمهوری اسلامی به صراحت در بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرده، اگر رژیم صهیونیستی در پاسخ به خطای ما بزند، پاسخ سخت‌تری خواهد داد و این مسئله فقط به رژیم محدود نمی‌شود، بلکه ایران در پاسخ به حملات احتمالی آینده، به کشورهای همسراه و یادوی صهیونیست‌ها نیز پاسخ خواهد داد. از این رو، این دولت‌ها از پاسخ ایران و جمهوری اسلامی در امان نخواهند ماند.

خداحافظی آمریکا از منطقه در صورت پاسخ به حمله ایران

ابوالفضل ظهروند، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی

حمله تنبیهی جمهوری اسلامی علیه رژیم صهیونیستی چندین علامت داشت. در وهله اول آمادگی رژیم صهیونیستی برای حمله زمینی به جنوب لبنان منتفی شد. همچنین این حمله نشان داد سلطانه‌های چندلایه دفاعی رژیم صهیونیستی هیچ کدام کارآمدی ندارند. در عملیات وعده صادق ۲، ۸۰ درصد موشک‌ها به هدف رسیدند و ۳۳ پایگاه نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی منهدم شد، سیستم نرم‌افزاری این رژیم به هم ریخت و در مجموع این نشان داد که جمهوری اسلامی از چه قابلیت‌های فناورانه‌ای در مسائل دفاعی و تولید موشک برخوردار است. در رابطه با واکنش احتمالی رژیم و آمریکا اگر قصد پاسخ به حمله ایران را داشته باشند، باید به‌صورت هماهنگ و مشترک باشد اما اگر



این اتفاق رخ دهد خسارت آمریکا کم از این رژیم نخواهد بود. در حال حاضر آمریکا در بدترین موقعیت خود در خاورمیانه و شرق اروپاست و حال نزدیک انتخابات آمریکا نیز هستیم که مجموع این موارد احتمال پاسخ رژیم صهیونیستی را کم می‌کند. برآوردها نشان می‌دهد پاسخ به جمهوری اسلامی برای آمریکا صرفه ندارد چراکه پایگاه‌هایش، منابع و امکاناتش متضرر خواهد شد و در نهایت منجر می‌شوند منطقه را ترک کنند. البته باید متذکر شد و دید که دیوانگی از آمریکا و اسرائیل سر می‌زند یا خیر، چراکه حمله به ایران با عقلائیت توأم نیست اما اگر بخواید اقدام نامتعادل را انجام دهند، جمهوری اسلامی برای هر شرايطی آماده است و واکنش ما به‌مراتب سخت‌تر از وعده صادق ۲ خواهد بود.

پاسخ ایران مطابق قوانین بین‌الملل بود

اصغر زارعی، کارشناس مسائل منطقه

ملت‌های مسلمان منطقه از اردن، عراق، سوریه، لبنان و حتی کشورهای غیرمسلمان بعد از عملیات وعده صادق ۲ بسیار خوشحال شدند، چراکه یکی از عناصر قلدر و گردنکش در نظام بین‌الملل تنبیه و مجازاتی حداقلی متوجه او شد. اسرائیل همچنان مدعی است که در آینده نزدیک پاسخ خواهد داد. مسئولان جمهوری اسلامی ایران نیز در پاسخ به یاهو گویی‌های اسرائیل اعلام کردند که این حمله تنها یک اقدام دفاعی مقابلی جنایتی بوده که صورت گرفته است و اگر سران رژیم صهیونیستی و حامیان آنها مثل کاخ سفید و برخی دولت‌های اروپایی بخواید از حماقت‌های این سگ‌ها در منطقه حمایت کنند و همسو با این رژیم عمل کنند، قطعاً پاسخ آینده ایران به هرگونه حماقت‌ها و سرشارت این رژیم بسیار پشیمان‌کننده‌تر، برحجم‌تر و محکم‌تر خواهد بود و پایگاه‌ها و مراکز



که متحدان رژیم صهیونیستی در خلیج فارس، عراق، سوریه و نقاط مختلف دارند، همه زیر آتش سنگین نیروهای جمهوری اسلامی ایران و مقاومت خواهد رفت و هیچ‌گونه تعطل و توقیفی نسبت به اقدام تلافی‌جویانه صورت نخواهد گرفت. بعد از پایان عملیات اولیه وعده صادق ۲ ایران به طرف مقابل هشدارهایی داد. سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران با بسیاری از هم‌تایان خود در اروپا، منطقه و برخی کشورهای دیگر تماس گرفت و این صدا را به آنها رساند که عملیات صورت گرفته براساس حق دفاع مشروع جمهوری اسلامی ایران طبق مفاد فصل ۷ منشور ملل متحد و ماده ۵۱ برای دفاع از تمامیت و امنیت ملی کشور بوده است و هرگونه شرارت آینده از سوی رژیم اسرائیل و حامیانش می‌تواند با اقدام محکم‌تری پاسخ داده شود.

فرور ریختن هیمنه نظامی اسرائیل با «وعده صادق ۲»

سیدجعفر قنادباشی، کارشناس مسائل منطقه

عملیات «وعده صادق ۲» اقدامی بود که تمام تلاش‌های رژیم غاصب صهیونیستی را در جهت ترمیم شکست‌هایش تا کام گذاشت و مجدداً توانمندی‌ها و جبهه مقاومت را در راستای تعیین‌کنندگی و اثرگذاری در جریانات و تحولات منطقه به اثبات رساند. همچنین موشک‌باران سنگین مواضع رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی تلاش کشورهای غربی را که سعی دارند از اسرائیل شکست خورده حمایت همه‌جانبه کنند و او را به عنوان یک قدرت برتر جایزند با شکست مواجه کرد. گفتنی است ایران با هدف قرار دادن چند مقرر اطلاعاتی و امنیتی موساد و همچنین موشک‌باران چندین پایگاه هوایی اسرائیلی ضمن تحمیل خسارات و ضررهای بی‌شمار به صهیونیست‌ها ذهنیت عموم مردم منطقه را در



باب تحولات اخیر بر هم زد و رویکرد جدیدی را حکمفرما کرد. نکته مهم دیگر این است که رژیم صهیونیستی قصد دارد با تبلیغات گسترده رسانه‌ای، خود را قدرتی شکست‌ناپذیر و همواره هشیار معرفی کند که امکان ضربه زدن به او وجود ندارد. اساساً بعد از اینکه رژیم صهیونیستی در چندماه گذشته بسیاری از فرماندهان مقاومت همچون شهید نصرالله و هنیه را به شهادت رساند روی این موضوع تمرکز بسیاری داشت که با قدرت نفوذ خود می‌تواند هرگونه تهدیدی را علیه اسرائیل خنثی سازد. اما عملیات وعده صادق ۲ موجب شد که اساساً دروغ بودن ادعاهای رژیم صهیونیستی رو شود و سناریوی امنیت ارضی اشغالی به هم بخورد، چراکه اسرائیل تا کید و اصرار زیادی بر این امر دارد که هر کاری برای امنیت آسمان شهرهای اشغالی انجام می‌دهد.



دست بالای ایران

بررسی ۱۶ پاسخ سخت ایران به تروریست‌ها و متجاوزان طی ۴ دهه اخیر

عملیات «وعده صادق ۲» علیه اهداف نظامی در قلب سرزمین‌های اشغالی اگر چه به همراه عملیات «وعده صادق ۱» در فروردین ماه امسال جزو بی‌سابقه‌ترین حملات ضد تروریستی ایران به‌شمار می‌رود، اما اینها تنها موارد مقابله ایران با دشمنان و تروریست‌ها نبوده است. در ادامه به بررسی برخی از مهم‌ترین پاسخ‌های سخت ایران به دشمنان می‌پردازیم.

اگر هنوز زنده‌اید چون نخواسته‌ایم بمیرید. [#وعده صادق ۲](#)

[sMansoury](#) @sMansoury1447
رزمی‌کار آمریکایی: برخلاف اسرائیل، ایران فقط به اهداف نظامی حمله می‌کند و نه مدارس، مانند اسرائیل! مشخصه چه کسی اخلاقی‌ترین ارتش جهان رودار. [#وعده صادق ۲](#)

[زهرا](#) @mazaheri1383
این هاشاب سنگ نیستند؛ این اصابت میراث طهرانی مقدم به عمق رژیم جعلی صهیونیستی است. هم قشنگ ترن. [#وعده صادق ۲](#) [#حزب الله زنده است](#)

[مهديس](#) @Mahdis05908937
دفاع از حرم یعنی قران جنگ اگر باشد زمین کارزار ما تل آویو است، «تهران» نه! [#وعده صادق ۲](#)

[علی امام دوست](#) @emammadostali
جنگ‌های امروزی بیشتر بر اساس کنش و واکنش صورت می‌گیره ما منتظر کوچکترین واکنش از طرف [#اسرائیل](#) هستیم تا دوباره دل ملت‌های مسلمان جهان را شاد کنیم [#مگر بر اسرائیل](#) [#وعده صادق ۲](#)

[آقا ابراهیم](#) @Give_me_dead
اینجا غزه رو خرابه‌ها آتیش روشن کردن میرقصن مگن: ایران متشکریم بمیرم براتون، ما هیچ وقت نتاهتون نمیداریم [#وعده صادق ۲](#)

[سید امیرحسین هاشمی](#) @hashemy_ir
غزه بار دیگر خندید، و ما هم از خنده‌ی شما شادیم [#وعده صادق ۲](#)

[مطهره نصیری](#) @Mobtala_n
گنبد آهنبین گنبد آهنبین که میگفتین... همین آکبش بود؟ [#فوری](#) [#وعده صادق ۲](#)

[Reza](#) @rezashabaniasl
حمله ایرانی با سلاح پیشرفته ایرانی؛ قرن‌ها نتهایی استراتژیک ما را زخمی، اما قدرتمند ساخت. ایران جنگجویی است که برای برخاستن تنها به شمشیر خود تکیه کرد. هدف پانگاه‌ها و مدارس بی‌دفاع نبود، پانگاه‌های هوایی بود یا ده لایه پدافند که قبلاً نامش گنبد آهنبین بود و دیگر نیست! [#وعده صادق ۲](#)

[عبدالله گنجی](#) @ab_ganji
این عکس چقدر معنا دارند، جوانانی که از اشغال و سرکوب به تنگ آمده‌اند با لاشه موشک ایران شادی می‌کنند و نماد پیروزی را نشان می‌دهند. گویی فرشته نجات دیده‌اند. اینجا کرانه باختری رود اردن شهر [#رام الله](#)

[زهرا](#) @zahra333n
آخ سال نو صهیونیست‌ها زهرمارشون شد که... [#سید حسن نصرالله](#) [#وعده صادق](#) [#حزب الله زنده است](#)